

از واگذاری 100 هزار میلیارد تومانی با یک مصوبه چند خطی تا تخت گاز یا دنده معکوس دلار در کانال 3800 تومان

[ad_1]

است و شاخص طلای جهانی تورنتو و فلزات پایه نیز در حال رشد هستند که حاکی از روند رو به رشد بازار و تولید چین است. کانادا و استرالیا میلیون ها دلار سهام عمومی آماده سرمایه گذاری دارند و در سال های آتی به جریان می افتد. انواع دیگر سرمایه ها نیز برای اجرای پروژه های پیشرفته وجود دارد. در کانادا 60 درصد سهام جمع آوری شده و در استرالیا نیز هر روز در حال پیشرفت است. ...

... 19 درصد از فروش شرکت نیز صادراتی می باشد و شرکت عمده بخش فروش خود را داخلی انجام می دهد. فروش محصولات سرد، گرم و پوشش دار در سال 95 در کل بازار داخل معادل 22,134 میلیارد تومان بوده که از این مبلغ 8,159 میلیارد تومان (37 درصد) متعلق به فولاد اصفهان بوده است. فروش این محصولات در سال 94 نیز معادل 19,088 میلیارد تومان بوده که سهم فولاد مبارکه از آن 30 درصد بوده است. ...

آنچه در ذیل می آید جدول قیمت روز جاری طلا و سکه و مقایسه با آخرین قیمت های ثبت شده روز گذشته است. جدول زیر به همراه نمودار تغییرات یک ماه، چند ماه و چند سال گذشته قیمت ها می تواند نوسانات دقیق بازار را به شما نشان دهد؛ گفتنی است؛ برای اطلاع از جدیدترین تغییرات نرخ طلا، انواع سکه، دلار و انواع ارز، شاخص بورس تهران، قیمت انواع خودرو و مدل های مختلف موبایل می توانید به صفحه اصلی سایت اقتصاد آنلاین، بخش قیمت ها مراجعه نمایید. ...

... حدود 5 ماه از سربازی ام مانده بود. من در دفتر آقای نوربخش کار ثبت نامه ها را انجام می دادم، بعد هم رانندگی آقای نوربخش را می کردم. بعد از خدمت ... آقای نوربخش 4-5 جا را انتخاب کرده بود و برای کنترل بازار به آنها دلار می داد تا در بازار پخش کنند. دلار 300 تومان بود و همه می گفتند دلار می خواهد هزار تومان

شود. مردم می رفتند شب تا صبح در صف بانک ها می خوابیدند تا دلار بگیرند و در بازار ...

رییس سازمان تعزیزات حکومتی از قیمت گذاری کالاهای اساسی در بورس روایت وزیر اقتصاد از اعمال فشار نمایندگان بر خصوصی سازی عبور سود کل سهام عدالت از مرز 3300 میلیارد تومان مبادله 341 میلیارد تومان اوراق بهادار رشد 70 واحدی شاخص بورس ابرار اقتصادی مدیر عامل بورس کالا: صندوق زعفران به زودی راه اندازی می شود ...

نگرانی های سیاسی در مورد توانایی های دولت امریکا در زمانی که ارزش سهام در بازارهای جهانی کاهش داشته تاثیر زیادی بر افزایش قیمت جهانی طلا و رشد تقاضا برای این فلز گرانبها دارد. معامله گران روز جمعه مخالفت اکثری نمایندگان با لایحه ای برای تغییر قانون بیمه همگانی اوباما را که یکی از وعده های انتخاباتی بزرگ دونالد ترامپ بوده است، هضم کردند و هفته جاری منتظرند ببینند حزب جمهوریخواه چه اقدامی ...

... ماده 1 دولت موظف است با همکاری سایر قوا الگوی توسعه اسلامی ایرانی که مستلزم رشد و بالندگی انسانها بر مدار حق و عدالت و دستیابی به جامعه ای متکی بر ارزشهای اسلامی و انقلابی و تحقق شاخص های عدالت اجتماعی و اقتصادی باشد را تا پایان سال سوم برنامه تدوین و جهت تصویب به مجلس شورای اسلامی ارائه دهد. ...

...، مدیرعامل شرکت صرافی امید سپه، نرخ کنونی دلار در بازار ارز را یک قیمت متعادل و صحیح دانست و اعلام کرد که بانک مرکزی در بازار مداخله کرده و قیمتها را کنترل میکند. روز گذشته و بر اساس نرخ های اعلام شده تارنمای اتحادیه طلا، جواهر و سکه تهران، هر یورو با 40 ریال افت با قیمت 45 هزار و 760 ریال به فروش رفت و قیمت هر پوند انگلیس نیز بدون تغییر نسبت به دیروز 49 هزار 720 ...

گروه معادن مس - بررسی روند معاملات فلز سرخ در بازار آتی این محصول در تالار LME نشان می دهد قیمت این محصول در قراردادهای آتی به 6 هزار و 315 دلار در روز جمعه رسیده است و این در حالی است که بهای این محصول در بازار نقدی در همین روز به 6 هزار و 283 دلار رسید. به این ترتیب علاوه بر اینکه مس به بالاترین رقم خود در دو سال گذشته رسیده چشم انداز آتی نیز همچنان مثبت است. بنابراین انتظار رشد قیمت ها دور از منطقی نیست. ...

مدیر شعبه توکیو در ICBC استاندارد بانک بازار طلا کاملاً اتفاقات

شبه جزیره کره را تحت نظر دارد و در چنین شرایطی معمولاً سرمایه گذاری در بازار طلا افزایش می یابد. قیمت طلا در بازارهای آسیا و در ابتدای معاملات به قیمت 1270.98 دلار رسید که بالاترین سطح ارزش از 14 ژوئن بود ولی در ادامه در سطح قیمتی 1268.55 دلار تثبیت شد. فلز زرد در ادامه 3 هفته متوالی افزایش قیمت در هفته گذشته 1.1 درصد افزایش ...

... در پنج سال گذشته و در پی سیاست های کاهش کشت خشکاش در افغانستان، تولید زعفران این کشور 16 برابر شده که رشد قابل ملاحظه ای است. در سال های قبل، کشور عربستان بزرگ ترین مصرف کننده زعفران ایران بوده، ولی شرایط به گونه ای پیش رفته که ما به دلایل سیاسی بازار این کشور را از دست ...

به گزارش سایت طلا به نقل از اقتصاد آنلاین، براساس تازه ترین گزارش صندوق بین المللی پول، دلار آمریکا با ارزشی بیشتر از ارزش واقعی اش در حال مبادله شدن است. در شرایطی که یورو، ین و یوان همسو با داده های بنیادین حرکت می کنند، گزارشگران صندوق معتقدند که با توجه به شاخص های بزرگ ترین اقتصاد جهان، ارزش کنونی دلار 10 تا 20 درصد بالاتر از میزان واقعی آن است. ...

... در دی ماه سال گذشته با رشد تدریجی نرخ دلار در بازار این ارز برای چهار روز به بالای 4 هزار تومان هم رسید، اما پس از آن سیر نزولی قیمت ها آغاز شد در مدت کوتاهی دلار دوباره در متوسط نرخ خود قرار گرفت. حال چند روزی است که دلار در کنار برخی از ارزهای عمده بازار میل به صعود کرده است، هرچند که تا رسیدن به اوج قیمت در سال های قبل فاصله بسیاری دارد. ...

به گزارش سایت طلا به نقل از خبرگزاری اقتصاد آنلاین یکشنبه، شاخص بازار ارز با 5 تومان افزایش به قیمت 3 هزار و 810 تومان رسید. با وجود این افزایش، فضای بازار ارز در هشتمین روز مردادماه آرام تر از روز ابتدایی هفته بود و معامله گران در زمینه خرید و فروش دلار احتیاط بیشتری داشتند. در چنین شرایطی، شماری از معامله گران اعتقاد داشتند، افزایش دلار در کانال 3 هزار و 800 و نبود یک اصلاح قیمتی می ...

نتوانستیم بازار رهن و بازار وام های بلند مدت را توسعه دهیم که این یک اتفاق منفی در بازار است. براساس گزارش بانک مرکزی هر مترمربع واحد مسکونی در تهران به طور متوسط چهار میلیون و 600

هزار تومان بوده که با رشد بیش از 6 درصدی نسبت به تیرماه سال قبل همراه شده است. - تأثیر روانی تحریم های امریکا موجب گرانی دلار شد روزنامه رسمی دولت از گرانی دلار خبر داده است: ...

... عامل موثری در حمایت از قیمت طلا در معاملات روز جمعه بود. دلار پس از آماري که نشان داد رشد دستمزد و تورم در سه ماه منتهی به ژوئن ضعیف مانده و آمار رشد اقتصادی در سه ماه دوم را تحت الشعاع قرار داد، تحت فشار فروش قرار گرفت. شاخص دلار آمریکا در برابر سبدي از شش ارز بزرگ 0.61 درصد کاهش یافت و به 93.20 واحد رسید که پایینترین سطح ...

تورنتو و فلزات پایه نیز در حال رشد بوده که حاکی از روند رو به رشد بازار و تولید چین است. ویلسون افزود: کانادا و استرالیا میلیون ها دلار سهام عمومی آماده سرمایه گذاری دارند و در سال های آتی به جریان می افتد. وی اظهار داشت: انواع دیگر سرمایه ها نیز برای اجرای پروژه های پیشرفته وجود دارد. در کانادا 60 درصد سهام جمع آوری شده و در استرالیا نیز هر روز در حال پیشرفت است. ...

...: در هفته گذشته و در ادامه بهبود وضعیت بازار سهام، شاخص کل بورس تهران 1.04 درصد دیگر رشد کرد تا شاخص کل بورس تهران به بالای 81 هزار واحد افزایش یابد. افزایش قیمت های نفت، کالاهای اساسی همچون فلزات و قیمت دلار در بازارهای داخلی از مهمترین دلایل افزایش قیمت سهام شرکت ها در هفته گذشته بوده است. شاخص بهای مصرفی در تیرماه به 266.9 واحد رسید. ...

میلیارد ریال رقم خورد. بدین ترتیب با اقبال سرمایه گذاران به بازار آتی سکه، در مجموع تعداد کل موقعیت های باز تا پایان معاملات دیروز به بیش از 27 هزار و 960 قرارداد افزایش یافت. گفتنی است، طی روز گذشته در بازار نقدی نیز هر قطعه سکه تمام بهار آزادی با افزایش نسبت به آخرین روز معاملاتی هفته قبل به قیمت 11 میلیون و 770 هزار ریال خرید و فروش شد. دلار نیز در مرز 38 هزار ریال ایستاد و بهای هر تن اونس طلا در بازارهای جهانی نیز به رقم 1270 دلار رسید. ...

قراضه و افزایش قیمت نفت، بالغ بر 1.4 درصد در بورس فلزات لندن رشد کرد. علاوه بر این، موجودی مس انبارهای بورس فلزات لندن نیز با کاهش یک هزار و 600 تنی به افزایش قیمت مس کمک کرد. افت شاخص ارزش دلار و پایین ماندن آن طی هفته های اخیر، از دلایل اصلی رشد

قیمت کالاها از جمله مس در این روز بود. با وجود رشد 0.14 درصدی شاخص ارزش دلار در این روز، ارزش دلار برابر با 94.18 واحد، همچنان در سطح پایینی بود. ...

... فولاد خوزستان و شرکت ملی صنایع مس ایران بود به گونه‌ی که این سهام از اواسط تیر حدود یک هزار و 400 واحد بر شاخص کل بورس تهران تاثیر افزایشی داشته‌اند. ...

... پایداری آیفکس در نقطه 920 واحد نگاهی به مبادلات صورت گرفته میان سهامداران در دومین روز کاری این هفته حاکی از دادوستد بیش از 137 میلیون ورقه بهادار به ارزش افزون بر یک هزار و 19 میلیارد تومان است که دست به دست شدن این حجم از مبادلات در 20 هزار و 682 نوبت معاملاتی صورت گرفت. بازارهای اول و دوم بیش از 60 درصد حجم و حدود یک سوم از ارزش کل ...

اقتصادگردان - با آغاز معاملات ثانویه صندوق سرمایه گذاری پشتوانه طلای لوتوس در روز گذشته هر واحد آن در بالاترین سطح خود به قیمت 10 هزار و 304 ریال مورد معامله قرار گرفت. در جریان معاملات روز گذشته نماد طلا در 80 نوبت مورد داد و ستد قرار گرفت تا حجم معاملات این صندوق در نخستین روز خود به 114 هزار و 903 واحد به ارزش 118 میلیون و 296 هزار تومان برسد. در نهایت معاملات نماد طلا در بورس کالا با قیمت ...

انجام نشده است و نتوانستیم بازار رهن و بازار وام‌های بلند مدت را توسعه دهیم که این یک اتفاق منفی در بازار است. براساس گزارش بانک مرکزی هر مترمربع واحد مسکونی در تهران به طور متوسط چهار میلیون و 600 هزار تومان بوده که با رشد بیش از 6 درصدی نسبت به تیرماه سال قبل همراه شده است. - تأثیر روانی تحریم‌های امریکا موجب گرانی دلار شد روزنامه رسمی دولت از گرانی دلار خبر داده است: ...

.../در دی ماه سال گذشته با رشد تدریجی نرخ دلار در بازار این ارز برای چهار روز به بالای 4 هزار تومان هم رسید، اما پس از آن سیر نزولی قیمت‌ها آغاز شد در مدت کوتاهی دلار دوباره در متوسط نرخ خود قرار گرفت. حال چند روزی است که دلار در کنار برخی از ارزهای عمده بازار میل به صعود کرده است، هرچند که تا رسیدن به اوج قیمت در سال‌های قبل فاصله بسیاری دارد. این درحالی است که در هفته‌های اخیر بخصوص پس ...

... بعد از خدمت ... آقای نوربخش 4-5 جا را انتخاب کرده بود و برای کنترل بازار به آنها دلار می داد تا در بازار پخش کنند. دلار 300 تومان بود و همه می گفتند دلار می خواهد هزار تومان شود. مردم می رفتند شب تا صبح در صف بانک ها می خوابیدند تا دلار بگیرند و در بازار بفروشند. آقای نوربخش به من گفت: شما هم بیا در این مجموعه هایی که دارند دلار تزریق می کنند و 4 یا 5 نفر بودند، کار کن. ...

... در دی ماه سال گذشته با رشد تدریجی نرخ دلار در بازار این ارز برای چهار روز به بالای 4 هزار تومان هم رسید، اما پس از آن سیر نزولی قیمت ها آغاز شد در مدت کوتاهی دلار دوباره در متوسط نرخ خود قرار گرفت. حال چند روزی است که دلار در کنار برخی از ارزهای عمده بازار میل به صعود کرده است، هرچند که تا رسیدن به اوج قیمت در سال های قبل فاصله بسیاری دارد. ...

عرضه و تقاضا بر قیمت نفت است، احتمالاً وضعیت بهتری خواهد داشت. شاخص S&P 500 آمریکا نیز با توجه به قدرت گرفتن بحث کاهش ترانزنامه فدرال ریزرو و احتمال فشار دولت آمریکا به شرکتهای آمریکایی برای باز پرداخت بدهی های بانکی خود، در این هفته کمی کاهش پیدا خواهد کرد و طلا هم با توجه به افزایش شاخص دلار توانایی ادامه روند افزایشی هفته های گذشته خود را نخواهد داشت. ...

معاملات ثانویه صندوق سرمایه گذاری لوتوس پارسیان به عنوان نخستین صندوق کالایی بازار سرمایه در حالی از روز گذشته در بورس کالای ایران آغاز شد که هر واحد این صندوق در نخستین روز معاملاتی خود، با بازدهی مثبت بیش از 3 درصدی همراه شد. با آغاز معاملات ثانویه صندوق سرمایه گذاری پشتوانه طلای لوتوس در روز گذشته هر واحد آن در بالاترین سطح خود به قیمت 10 هزار و 304 ریال مورد معامله قرار گرفت. ...

این رفتار در بازار این است که توزیع ثروت در کشور انجام نشده است و نتوانستیم بازار رهن و بازار وام های بلند مدت را توسعه دهیم که این یک اتفاق منفی در بازار است. براساس گزارش بانک مرکزی هر مترمربع واحد مسکونی در تهران به طور متوسط چهار میلیون و 600 هزار تومان بوده که با رشد بیش از 6 درصدی نسبت به تیرماه سال قبل همراه شده است. - تأثیر روانی تحریم های آمریکا موجب گرانی دلار شد ...

Source link